ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	22
	октября
	2021  года
	г. Благодарный
	№
	1151

	О внесении изменений в состав комиссии администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края для принятия решения о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края и включения их в реестр, утвержденный постановлением от 27 июля 2020 года № 998

В связи с кадровыми изменениями, администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края для принятия решения о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края и включения их в реестр (далее-состав комиссии),  утвержденный постановлением от 27 июля 2020 года № 998 «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края и регламента формирования и ведения реестра мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края следующие изменения:
1.1.  Исключить из состава комиссии Кожина Е.П. , Криворучко О.П.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	Ким Сергей

Владиславович
	первый заместитель главы администрации – начальник управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Донцов Андрей Михайлович
	заместитель главы администрации - начальник отдела по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защиты информации администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Нестеров Александр Николаевич
	начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ставропольскому краю в Благодарненском районе член комиссии   (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кима С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
	Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

	А.И. Теньков